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КРЫШКА СТОЛА / TOP

КРЫШКИ ОКОНЧАНИЯ СТОЛА / TOPS

ЦВЕТОВЫЕ  РЕШЕНИЯ

FINISHES

L. 160/200

ОПОРА СТОЛА / PEDESTAL

КРЫШКА СТОЛА ПОЛУКРУГЛАЯ / TOP SEMICIRCULAR

Гавана

DC

Мали

V9

Табак

DD

Гавана

DC

Мали

V9

Табак

DD

Гавана

DC

Мали

V9

Табак

DD

Гавана

DC

Мали

V9

Табак

DD



3

КОД
CODE

Ш-Г-В
L-P-H
cm

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

ОБЪЕМ м3
VOLUME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

240 - 120 - 75.5 9230.204101105.7

0.259129134.5

0.1236365.6

ИНФОРМАЦИЯ ПО УПАКОВКЕ 

PACKING INFORMATION  

923 001

923 002

923 003

68.3

8.6

28.8

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

65.3

8

28

0.134

0.016

0.054

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

45.9

13.9

28.8

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

43.8

13

28

0.09

0.025

0.054

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

36.5

29.1

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

35

28.3

0.067

0.056

x1

x1

x1

x2

x1

x1

x1

x1

320 - 120 - 75.5

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

925

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

120 - 120 - 75.5 927

КРЫШКА СТОЛА

КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

925 001

925 002

927 001

927 003

923 003

КРЫШКА СТОЛА

ЦАРГА СТОЛА

КОМПЛЕКТ СТЕНОК БОКОВЫХ СТОЛА

КРЫШКА СТОЛА

ЦАРГА СТОЛА

КОМПЛЕКТ СТЕНОК БОКОВЫХ СТОЛА
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КОД
CODE

Ш-Г-В
L-P-H
cm

ИНФОРМАЦИЯ ПО УПАКОВКЕ 

PACKING INFORMATION  
ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

0.1728992.4

0.18898101.4

0.522260271

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

250 - 90 - 75.5 921

921 010 КРЫШКА СТОЛА L-1600

921 012 КРЫШКА ОКОНЧАНИЕ СТОЛА

921 003

x1

x2

x2КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

290 - 90 - 75.5

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

922

КРЫШКА СТОЛА L-2000

КРЫШКА ОКОНЧАНИЕ СТОЛА

КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

360 - 200 - 75.5 924

КРЫШКА СТОЛА L-1600

КРЫШКА СТОЛА ПОЛУКРУГЛАЯ

КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

921 011

921 012

921 003

x1

x2

x2

921 010

921 013

921 003

x2

x4

x6

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

36.4 34.8 0.068

8.4 7.9 0.019

19.6 19.1 0.033

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

45.4 43.4 0.084

8.4 7.9 0.019

19.6 19.1 0.033

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

36.4 34.8 0.068

20.2 19.1 0.047

19.6 19.1 0.033
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КОД
CODE

Ш-Г-В
L-P-H
cm

ИНФОРМАЦИЯ ПО УПАКОВКЕ 

PACKING INFORMATION  
ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

0.32153159.2

0.724368383

0.0653334.8

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

200 - 200 - 75.5 926

921 013 КРЫШКА СТОЛА ПОЛУКРУГЛАЯ

921 003

x4

x4КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

360 - 360 - 75.5

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

928

КРЫШКА СТОЛА L-1600

КРЫШКА СТОЛА ПОЛУКРУГЛАЯ

КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

КОД
CODE

НАЗВАНИЕ
NAME

КОЛИЧЕСТВО
QUANTITY

120 - 60 - 40 801

КРЫШКА СТОЛА 

КОМПЛЕКТ ЭЛЕМЕНТОВ СТОЛА

921 010

921 013

x4

x4

801 001

801 003

x1

x1

921 003 x8

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

20.2 19.1 0.047

19.6 19.1 0.033

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

36.4 34.8 0.068

20.2 19.1 0.047

ВЕС БРУТТО кг
WEIGHT GROSS

ОБЪЕМ м3
VOLUME

ВЕС НЕТТО кг
WEIGHT NET

18.7 18 0.034

16 15.4 0.031

19.6 19.1 0.033




